
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie  zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 
t.j. z dnia 2024.04.22 ), art. 97, ust. 5, art. 17 ust.2 pkt. 3, art. 111 i art. 111a ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej 
( Dz.U.2023.901 t.j. z dnia 2023.05.12), Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z likwidacją Klubu Senior+ w Drawsku traci moc uchwała nr XVI/109/2020  Rady Gminy 
Drawsko z dnia 24 stycznia 2020r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drawsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E611A8-89FA-4FDE-A9E3-518AFEF6C658. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr IV/31/2024 

Rady Gminy Drawsko 

z dnia 26.06.2024 

Klub Senior+ został utworzony w 2019r. uchwałą nr XV/103/2019 Rady Gminy Drawsko z dnia 30 
grudnia 2019r. w sprawie utworzenia Klubu Senior+, w związku z realizacją zadania publicznego pod nazwą 
„Klub Senior+”, w ramach programu wieloletniego Senior+ na lata 2015-2020. Działalność funkcjonowania 
klubu kontynuowana była w latach 2021-2024. 

Zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku. 

W roku 2024 dobiegł końca okres utrzymania trwałości realizacji Projektu i do decyzji Gminy należy 
utrzymanie funkcjonowania ośrodka lub jego likwidacja. 

Dalsza działalność na rzecz seniorów w gminie Drawsko nadal będzie kontynuowana w postaci 
realizacji projektu pt: „Usługi społeczne w gminie Drawsko”. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E611A8-89FA-4FDE-A9E3-518AFEF6C658. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


